Por último, finalmente, fomos convidados pelo conde Bevilacqua a visitar a sua casa, cuja vista nos causou uma extraordinária satisfação misturada de admiração. Entrámos, em primeiro lugar, numa sala cheia de instrumentos musicais, cuja percussão deliciou os nossos ouvidos com maravilhosa suavidade. Depois, dirigimo-nos a outra mansão inteiramente decorada com numerosas pinturas, enfim, com emblemas e retratos de todos os imperadores romanos, metidos com grande arte em caixas de ébano. Este espectáculo representava maravilhosamente a antiguidade e revelava um aparato não de aristocrata apenas mas verdadeiramente régio. Em último lugar, vimos a sua biblioteca, rica de tantos e tão bem encadernados volumes que, com razão, poderíamos desejar outra semelhante no nosso Japão. Agradou-nos, pois, em

hospitalesque animos erga nos esse cognouimus, multis ornatissimisque ciuibus nobis obuiam procedentibus, et accessum nostrum, qua poterant animorum et corporum hilaritate prosequentibus. Sed non est locus singula tam minute referendi, quam grati animi officium postulabat. Non tamen silentio praeterire possum singularem iucunditatem, quam ex congressu aspectuque nobilium fere omnium tam uirorum, quam feminarum, ad theatrum quoddam confluentum, percepimus; in quo ab eruditis quibusdam hominibus, qui Academicci dicuntur, tragediae, comoediae, aliaque id genus dramata non minus ornata, quam sumptuose populo spectanda proponi solent. Hoc in loco honorifice excepti, suauissimam multiplicis generis symphoniam non sine maximo animorum oblectamento audiuimus, et ex his quae hic aliisque in locis uidimus, excellentiam, uarietatem, singularemque concentum instrumentorum ad artem musicam pertinentium, quorum apud Europaeos passim est usus, summopere demirati sumus; ut omittam elegantissimam orationem quam quidam ex ipsis Academicis de nostri aduentus gratulatione rerumque Iaponensium laudibus Italico sermone publice habuit.

Hinc ergo progressi, urbem aliam ualde celebrem nomine Veronam petiuimus, cuius ciues primum in uilla quadam ante ipsam urbem, ad prandium apparatissimum nos inuitarunt. Deinde ante ingressum quinquaginta equites cum centum armatis peditibus nos exceperunt. Vlterius uero tanta fuit paulatim conuenientium patriciorum, et militum copia, tantus bellicorum tormentorum sonitus, tam uaria denique militaris exercitatio, acie instructa, et manipulis in gyrum actis, ut in castris esse uideremur. Quoniam autem collegii Societatis tunc primum aedificari coepit non tanta erat commoditas, ad ornatissimum episcopi hospitium delati sumus, ubi nec ministrorum diligentiam, nec musicorum instrumentorum uarietatem, nec denique alia ad magnificentiam pertinentia desiderauimus.